
— napadené rozhodnutí zrušil v rozsahu, v němž uznalo rozlišovací způsobilost ochranné známky Evropské unie 
č. 9 943 135 „Céridt Mutuel“ pro některé výrobky tříd 9, 35 a 36;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 52 odst. 1 písm. a) ve spojení s čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) a odst. 3 nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 17. ledna 2018 – Lillelam v. EUIPO – Pfaff (LITTLE LAMB)

(Věc T-18/18)

(2018/C 094/41)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Lillelam A/S (Oslo, Norsko) (zástupce: N. Köster, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Nick Pfaff (Ammanford, Spojené království)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporné ochranné známky: Další účastník v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie „LITTLE LAMB“ – Ochranná známka Evropské unie 
č. 8 121 675

Řízení před EUIPO: Řízení o prohlášení neplatnosti

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 7. listopadu 2017, ve věci R 536/2017-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— zrušil ochrannou známku Evropské unie č. 8 121 675 „LITTLE LAMB“ alespoň pro „oděvy“ a „oděvní doplňky“;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 58 odst. 1 písm. a) a čl. 18 odst. 1 nařízení č. 2017/1001.

Žaloba podaná dne 19. ledna 2018 – Nova Brands v. EUIPO – Natamil (Natamil)

(Věc T-23/18)

(2018/C 094/42)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Nova Brands SA (Lucemburk, Lucembursko) (zástupce: V. Wellens, advokát)

12.3.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 94/31


